

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: HAJ

Zakázka: Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

KSO: 833 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

KROS 4 verze 2016/II

Cena bez DPH

0,00

	sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

0,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HAJ

Zakázka: Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Místo: Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel: Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové Projektant: Agroprojekce Litomyšl, s.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady zakázky celkem		0,00	0,00	
SO-1	Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035	0,00	0,00	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	0,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Objekt:

SO-1 - Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

KSO: 833 2

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Objekt:

SO-1 - Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Místo:

Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

4 - Vodorovné konstrukce

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

997 - Přesun sutě

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Objekt:

SO-1 - Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Místo:

Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, Hradec Králové

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1	K	111101101R	Odstranění travin z celkové plochy do 0,1 ha vč. likvidace v souladu se zákonem o odpadech	ha	0,042		0,00	
---	---	------------	--	----	-------	--	------	--

PP Odstranění travin a rákosu travin, při celkové ploše do 0,1 ha vč. likvidace v souladu se zákonem o odpadech

VV "viz. TZ D.2." 0,0420 0,042

2	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic od malty	m3	51,827		0,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

PP Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty

VV "přerovnání dlažby kynety - viz. TZ D.2. (90% se zpět použije)" 230,34*0,25*0,9 51,827

3	K	115001105	Převedení vody potrubím DN do 600	m	170,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	---------	--	------	----------------

PP Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600

Poznámka k položce:

P - obratovost 50% (2x použití trubky)
"

VV "2 x DN 400 vedle sebe" 2*85,0 170,000

4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	---	-----	---------	--	------	----------------

PP Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

VV "z vývaru - viz. TZ D.2." 100,0 100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5	K	129203101	Čištění otevřených koryt vodotečí s dna do 5 m hl do 2,5 m v hornině tr. 3	m3	238,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Čištění otevřených koryt vodotečí s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině tř. 3					
	VV		"koryto - viz. TZ D.2." 238,0		238,000			
6	K	153999003R	Zřízení a odstranění zájmokování	kpl	1,000		0,00	
	PP		Zřízení a odstranění zájmokování					
	P		<i>Poznámka k položce: Zajímokování bude provedeno ve dvou úsecích.</i>					
7	K	162999001	Likvidace sedimentu, jeho odvoz, uložení na skládku vč. poplatku za uložení	m3	265,000		0,00	
	PP		Likvidace sedimentu, jeho odvoz, uložení na skládku vč. poplatku za uložení					
	P		<i>Poznámka k položce: Naložení, odvoz na mezideponii k výsádknutí, opětovné naložení, odvoz, uložení a poplatek za uložení na skládce. Jedná se o objem v m3 v rostlém stavu stanovený na základě zaměření. Jedná se o nános v "rostlém stavu"; pro výpočet hmotnosti byl použit koeficient 1,8, tj. 477 tun</i>					
	VV		"nános" 238,0+27,0		265,000			
8	K	181411123	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1	m2	80,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1					
	VV		"viz. TZ D.2." 80,0		80,000			
9	M	005724740	osivo směs travní krajinná - svahová	kg	1,648		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		osivo směs travní krajinná - svahová					
	VV		80,0*0,02*1,03		1,648			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
10	K	321212445	Oprava zdiva z lomového kamene vodních staveb do 3 m3 kyklopského	m3	8,851		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Oprava zdiva nadzákladového z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí objemu opravovaných míst do 3 m3 jednotlivě, na maltu cementovou z kamene lomařsky upraveného s vyspárováním cementovou maltou, zdiva kyklopského					
	P		<i>Poznámka k položce: Objem opravovaných míst jednotlivě do 3 m3.</i>					
	VV		"vývar - doplnění 20% chybějícího zdiva - viz. TZ D.2. " (23,2+23,2+15,9+8,5+7,0)*0,25*0,2		3,890			
	VV		"svislé zdi - doplnění 10% chybějícího zdiva - viz. TZ D.2. " (99,22+99,22)*0,25*0,1		4,961			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce					0,00
11	K	451311521	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl nad 100 do 150 mm	m2	230,340		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Podklad z prostého betonu pod dlažbu pro prostředí s mrazovými cykly, ve vrstvě tl. přes 100 do 150 mm						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Podklad pod dlažbu bude v tl. 150 mm.						
	VV	"přerovnění dlažby kynety - viz. TZ D.2. " 230,34			230,340			
12	K	465999003R	Kladení dlažby tl. 25 cm na MC z rozebraného materiálu s vyspárováním	m2	207,306		0,00	
	PP	Kladení dlažby na MC z rozebraného materiálu s vyspárováním						
	VV	"přerovnění dlažby kynety - viz. TZ D.2. (90% se zpět použije)" 230,34*0,9			207,306			
13	K	465513217	Oprava dlažeb z lomového kamene na maltu s vyspárováním do 20 m2 tl 250 mm	m2	23,034		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Oprava dlažeb z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu o ploše opravovaných míst do 20 m2 jednotlivě na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Plocha opravovaných míst jednotlivě do 20 m2.						
	VV	"doplnění 10% dlažby kynety - viz. TZ D.2. " 230,34*0,1			23,034			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					0,00
14	K	628635512	Vyplnění spár zdiva z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	153,680		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Vyplnění spár dosavadních konstrukcí zdiva cementovou maltou s vyčištěním spár hloubky do 70 mm, zdiva z lomového kamene řádkového, kvádrového nebo kyklopského s vyspárováním						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> V prostoru nad stálou vodní hladinou bude použita MC MX5. V prostoru stálé vodní hladiny bude použita MC 15 MX15.						
	VV	"zdi - viz. TZ D.2. (50% plochy)" 198,44*0,5			99,220			
	VV	"vývar - viz. TZ D.2. (70% plochy)" 77,8*0,7			54,460			
15	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	920,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím						
	P	<i>Poznámka k položce:</i> Minimální tlak vodního paprsku s použitím variotrysky - 150 bar.						
	VV	"celková plocha opevnění - viz. TZ D.2." 920,0			920,000			
16	K	636195212	Vyplnění spár dlažby z lomového kamene maltou cementovou na hl do 70 mm s vyspárováním	m2	324,000		0,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vyplnění spár dosavadních dlažeb cementovou maltou s vyčištěním spár na hloubky do 70 mm dlažby z lomového kamene s vyspárováním					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> V prostoru nad stálou vodní hladinou bude použita MC MX5. V prostoru stálé vodní hladiny bude použita MC 15 MX15.					
	VV		"berma - viz. TZ D.2. (80% plochy)" 349,0*0,8		279,200			
	VV		"vývar - viz. TZ D.2. (70% plochy)" 64,0*0,7		44,800			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00	
17	K	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	27,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně					
	VV		"nános z parapetu zdi - viz. TZ D.2." 27,0		27,000			
18	K	938902132	Očištění konstrukcí na ostatních plochách od porostu	m2	276,240		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích očištění stavebních konstrukcí od porostu, s naložením odstraněného porostu na dopravní prostředek nebo s přemístěním na výšku do 6 m a odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m na ostatních plochách					
	VV		"viz. TZ D.2."					
	VV		"svislé zdi" 99,22+99,22		198,440			
	VV		"svislé zdi u vývaru" 23,2+23,2+15,9+8,5		70,800			
	VV		"schodiště" 7,0		7,000			
19	K	938903111	Vysekání spár hl do 70 mm v dlažbě z lomového kamene	m2	324,000		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm v dlažbě z lomového kamene					
	VV		"berma - viz. TZ D.2. (80% plochy)" 349,0*0,8		279,200			
	VV		"vývar - viz. TZ D.2. (70% plochy)" 64,0*0,7		44,800			
20	K	938903113	Vysekání spár hl do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkovém nebo kyklopském	m2	153,680		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Dokončovací práce na dosavadních konstrukcích vysekání spár s očištěním zdiva nebo dlažby, s naložením suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 50 m při hloubce spáry do 70 mm ve zdivu z lomového kamene, řádkového nebo kyklopského					
	VV		"zdi - viz. TZ D.2. (50% plochy)" 198,44*0,5		99,220			
	VV		"vývar - viz. TZ D.2. (70% plochy)" 77,8*0,7		54,460			
21	K	960111221	Bourání vodních staveb z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových, z vodní hladiny	m3	92,136		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Bourání konstrukcí vodních staveb z hladiny, s naložením vybouraných hmot a suti na dopravní prostředek nebo s odklizením na hromady do vzdálenosti 20 m z dílců prefabrikovaných betonových a železobetonových					
	VV		"dlažba s ložem (kyneta) - viz. TZ D.2." 230,34*0,4		92,136			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Přesun sutě				0,00	
22	K	997 99 9999R	Likvidace suti, její odvoz na skládku vč. poplatku za uložení	m3	44,510		0,00	
	PP		Likvidace suti, její odvoz na skládku vč. poplatku za uložení					
	P		<i>Poznámka k položce: Položka obsahuje dopravu vč. příplatků a skládkovné.</i>					
	VV		"sut' ze spár" 4,2		4,200			
	VV		"lože dlažby kynety" 230,34*0,15		34,551			
	VV		"10% nepoužitelné dlažby kynety" 230,34*0,25*0,1		5,759			
D 998			Přesun hmot				0,00	
23	K	998332011	Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály	t	161,912		0,00	CS ÚRS 2016 02
	PP		Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Zakázka:

Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, H. Králové

Uchazeč:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 24. 11. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, H. Králové

Projektant Agroprojekce Litomy

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN2 - Vedlejší náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Cidlina, Jičín, oprava opevnění v ř. km 75,950-76,035

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 24. 11. 2016

Zadavatel:

Povodí Labe, státní podnik, H. Králové

Projektant Agroprojekce Litomyšl, s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	
D	VRN2		Vedlejší náklady				0,00	
1	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zajištění místnosti pro TDI v ZS vč. jejího vybavení - zajištění ohlášení všech staveb zařízení staveniště dle § 104 odst. (2) zákona č. 183/2006 Sb. - zajištění oplocení prostoru ZS, jeho napojení na inž. sítě - zajištění následné likvidace všech objektů ZS včetně při pojení na sítě - zajištění zřízení a odstranění dočasných komunikací, sjezdů a nájездů pro realizaci stavby (přejezd přes stezku pro chodce, sjezd do koryta z panelů 15x3 m, lože ze ŠP 150 mm, v korytě lože z makadamu) - zajištění zřízení a odstranění mezideponie pro uložení sedimentu - zajištění ostrahy stavby a staveniště po dobu realizace stavby - zajištění podmínek pro použití přístupových komunikací dotčených stavbou s příslušnými vlastníky či správci a zajištění jejich splnění vč. opravy příjezdových cest - zřízení čisticích zón před výjezdem z obvodu staveniště - provedení takových opatření, aby plochy obvodu staveniště nebyly znečištěny ropnými látkami a jinými podobnými produkty - provedení takových opatření, aby nebyly překročeny limity prašnosti a hlučnosti dané obecně závaznou vyhláškou - zajištění péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování a zimní opatření - zajištění ochrany veškeré zeleně v prostoru staveniště a v jeho bezprostřední blízkosti pro poškození během realizace stavby vč. uvedení travnatých ploch do původního stavu 						
2	K	031002002	Zajištění dopravně inženýrských opatření	kpl	1,000		0,00		
			<p><i>Poznámka k položce:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> - zajištění dopravně inženýrských opatření - zajištění zřízení a likvidace dopravního značení včetně případné světelné signalizace - zajištění vydání dopravně inženýrského rozhodnutí 						
D		VRN9	Ostatní náklady				0,00		
3	K	090001000	Zajištění veškerých geodetických prací souvisejících s realizací díla	kpl	1,000		0,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	091003000	Vypracování geodetického zaměření skutečného stavu	kpl	1,000		0,00	
5	K	091204000	Vypracování projektu skutečného provedení díla	ks	1,000		0,00	
6	K	091304000	Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí	kpl	3,000		0,00	

Poznámka k položce:

P

Zajištění ochrany a vytýčení podzemních inženýrských sítí uvedených v projektové dokumentaci dle podmínek z dokladové části projektu (např. kabel Cetin, kabel ČEZ, kabel veřejného osvětlení)

7	K	091704000	Vypracování Plánu opatření pro případ havárie [□]	ks	1,000		0,00	
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	--

Poznámka k položce:

Zhotovitelem vypracovaný Plán opatření pro případ úniku závadných látek (např. ropné produkty, cementové výluhy, odpadní vody z těsnících clon, atd.)

P

8	K	091804000	Zpracování povodňového plánu stavby dle §71 zákona č. 254/2001 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány správy a Povodím Labe, státní podnik [□]	ks	1,000		0,00	
9	K	091804002	Zajištění průzkumu staveniště zaměřeného na výskyt zvláště chráněných živočichů a rostlin a jejich odborného transferu [□]	ks	1,000		0,00	
10	K	092004000	Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací [□]	ks	1,000		0,00	

Provedení pasportizace stávajících nemovitostí (vč. pozemků) a jejich příslušenství, zajištění fotodokumentace stávajícího stavu přístupových komunikací

PP

11	K	092004003	Odborné slovení rybí obsádky	kpl	1,000		0,00	
12	K	092004007	Zajištění případných písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků a případných uživatelů všech pozemků dotčených stavbou s jejich konečnou úpravou po dokončení prací	kpl	1,000		0,00	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace rekonstrukce a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace rekonstrukce obsahuje sestavu Rekapitulace rekonstrukce a Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace rekonstrukce** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt rekonstrukce v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace rekonstrukce, informaci o zařazení objektu do CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace rekonstrukce - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace rekonstrukce

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Název rekonstrukce	String	120
Místo	N	Místo rekonstrukce	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou rekonstrukci. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou rekonstrukci	Double	

Rekapitulace objektů rekonstrukce a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	20
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavbeních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Rekonstrukce	A	Přebírá se z Rekapitulace rekonstrukce	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50

Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Sut'	A	Sut' položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady

eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST